
ZARZĄDZENIE NR 194/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 20 października 2017 r. znak: F-
VI.3111.1.219.2017, z dnia 20 października 2017 r. znak: F-VI.3111.1.221.2017 i z dnia 26 października 2017 r. 
znak: F-VI.3111.1.227.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 86.476,20 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 001 030,41 79 629,00 5 080 659,41

80101 Szkoły podstawowe 175 543,19 75 477,00 251 020,19

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 75 477,00 75 477,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 4 152,00 4 152,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 4 152,00 4 152,00

852 Pomoc społeczna 3 207 419,00 6 847,20 3 214 266,20

85203 Ośrodki wsparcia 514 658,00 6 847,20 521 505,20

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

514 628,00 6 847,20 521 475,20

Razem: 65 124 853,45 86 476,20 65 211 329,65

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 367.300,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 453.776,20 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 227,00 0,00 294 227,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 294 227,00 0,00 294 227,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 - 40 000,00 8 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 53 927,00 - 30 000,00 23 927,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 500,00 - 30 000,00 13 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 31 500,00 100 000,00 131 500,00

Id: 73819608-A389-453B-B8AA-357343CC6499. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 5 853 183,64 0,00 5 853 183,64

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 216 000,00 0,00 216 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 206 000,00 - 300,00 205 700,00

4220 Zakup środków żywności 900,00 300,00 1 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 146 700,00 0,00 146 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 25 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 25 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 412 112,85 0,00 412 112,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 392 112,85 0,00 392 112,85

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 37 000,00 10 000,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 900,00 - 5 000,00 135 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 - 5 000,00 15 900,00

758 Różne rozliczenia 257 357,00 - 10 000,00 247 357,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 257 357,00 - 10 000,00 247 357,00

4810 Rezerwy 257 357,00 - 10 000,00 247 357,00

801 Oświata i wychowanie 25 305 907,91 79 629,00 25 385 536,91

80101 Szkoły podstawowe 8 579 567,13 212 477,00 8 792 044,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 406 257,00 5 260,00 411 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 473 207,03 91 440,00 5 564 647,03

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 964 594,66 41 600,00 1 006 194,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 127 500,74 200,00 127 700,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 1 500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 882,97 33 477,00 185 359,97

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 146 999,16 42 000,00 188 999,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 293,00 - 520,50 7 772,50

4300 Zakup usług pozostałych 48 064,06 1 040,00 49 104,06

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14 250,00 - 500,00 13 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 750,00 - 819,50 7 930,50

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 800,00 800,00 2 600,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 842 684,29 - 7 300,00 835 384,29

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 532 897,57 - 9 500,00 523 397,57

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 126 660,09 2 200,00 128 860,09

80110 Gimnazja 6 035 343,73 - 119 700,00 5 915 643,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 154 800,00 1 000,00 155 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 266 290,23 - 128 200,00 2 138 090,23

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 433 020,70 - 2 500,00 430 520,70

4270 Zakup usług remontowych 15 664,33 10 000,00 25 664,33

80120 Licea ogólnokształcące 638 185,71 4 152,00 642 337,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 4 152,00 7 552,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 62 500,00 0,00 62 500,00

Id: 73819608-A389-453B-B8AA-357343CC6499. Podpisany Strona 2



3250 Stypendia różne 16 050,00 - 700,00 15 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 17 003,90 - 399,00 16 604,90

4300 Zakup usług pozostałych 65,00 44,47 109,47

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

26 081,10 1 054,53 27 135,63

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 270 686,34 0,00 1 270 686,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 3 500,00 29 500,00

4260 Zakup energii 102 728,43 - 3 500,00 99 228,43

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 076 900,32 0,00 1 076 900,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 33 520,00 - 200,00 33 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 114,22 200,00 11 314,22

80195 Pozostała działalność 2 606 662,71 - 10 000,00 2 596 662,71

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 078,00 - 10 000,00 10 078,00

4307 Zakup usług pozostałych 278 931,33 14 679,00 293 610,33

4309 Zakup usług pozostałych 31 139,77 1 521,00 32 660,77

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

58 625,03 - 14 679,00 43 946,03

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 394,97 - 1 521,00 4 873,97

851 Ochrona zdrowia 279 418,66 0,00 279 418,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 608,66 0,00 220 608,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 150,00 - 3 000,00 45 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 3 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 5 094 509,00 6 847,20 5 101 356,20

85203 Ośrodki wsparcia 586 628,00 6 847,20 593 475,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 128,00 1 847,20 56 975,20

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

12 400,00 - 500,00 11 900,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 - 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 955 000,00 500,00 955 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 659 200,00 3 197,00 662 397,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 55 000,00 - 3 197,00 51 803,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 500,00 6 500,00

855 Rodzina 17 557 370,06 0,00 17 557 370,06

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 61 690,00 0,00 61 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 700,00 6 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 51 690,00 3 700,00 55 390,00

Id: 73819608-A389-453B-B8AA-357343CC6499. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 369 815,10 10 000,00 5 379 815,10

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 65 000,00 - 7 000,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 3 000,00 57 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 954 441,65 7 000,00 961 441,65

4260 Zakup energii 279 300,00 - 23 000,00 256 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 557 141,65 30 000,00 587 141,65

90095 Pozostała działalność 79 200,00 10 000,00 89 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 10 000,00 62 000,00

926 Kultura fizyczna 1 196 091,00 0,00 1 196 091,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 115 091,00 0,00 1 115 091,00

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 64,00 30 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 800,00 7 000,00 46 800,00

4260 Zakup energii 130 000,00 - 7 000,00 123 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

100,00 - 64,00 36,00

Razem: 70 942 533,85 86 476,20 71 029 010,05

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2017 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 6.847,20 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 599 140,00 6 847,20 605 987,20

85203 Ośrodki wsparcia 514 628,00 6 847,20 521 475,20

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

514 628,00 6 847,20 521 475,20

Razem: 18 444 848,14 6 847,20 18 451 695,34

3) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla o  kwotę 6.847,20 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 
Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 599 140,00 6 847,20 605 987,20

85203 Ośrodki wsparcia 514 628,00 6 847,20 521 475,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 128,00 1 847,20 49 975,20

Razem: 18 444 848,14 6 847,20 18 451 695,34

§ 4.  Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 10.000,00 zł.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 73819608-A389-453B-B8AA-357343CC6499. Podpisany Strona 4



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 73819608-A389-453B-B8AA-357343CC6499. Podpisany Strona 5




